Plehanov, çok önceleri, Rus Sosyal Demokrat Partisi'nin Ýkinci Kongresi'nde, kendisi tarafýndan ortaya atýlmýþ 'iktidara gelen proleteryanýn demokratik haklarý baský altýnda tutmasý meþru mudur, deðil midir' sorusuna olumlu yanýt vermiþti. (14)

Kurucu Meclis 5 (18) Ocak 1918 günü toplandı. Kürsüye gelen Sverdlov, Lenin tarafýndan kaleme alınmýþ olan 'Emekçi ve Sömürölen Halkýn Haklarý Bildirgesi'ni VTsIK adýna okudu. Bildirge, Sovyet hükümetinin en önemli kararnamelelerinin bir özetini sunuyordu: bütün iktidarýn Sovyetlere geçmiþ olmasý, toprak kararname, baryþa iliþkin kararname, üretimde iþçi kontrolü.